Rua Manoel da Nobrega nº 802 – Sala 04 – Ibirapuera – São Paulo – SP

                         www.fupe.com.br

          EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação Universitária Paulista de Esportes, no uso de suas atribuições

estatutárias, juntamente com o Presidente do Conselho de Presidentes, convoca todas as

entidades devidamente filiadas no ano de 2013 para comparecerem à III REUNIÃO

ORDINÁRIA DO CONSELHO DE PRESIDENTES a realizar-se no próximo dia 23 de

Março de 2013, sábado.à partir das 10h00 em 1ª chamada e 10h30 em 2ª chamada no

Auditório da Sede – Rua Manoel da Nóbrega nº 802 - São Paulo, com a seguinte ordem do

dia:

1) Discussão e aprovação do Relatório de atividades e Prestação de contas do exercício de

2012;

2) Recebimento das últimas confirmações de participações - 2013;

3) Discussão e aprovação dos Regulamentos das competições - 2013;

4) Assuntos Gerais.

São Paulo, 15 de Março de 2013.

Aurélio Fernandez Miguel          Thiago Baptista Scapulatiello

Presidente             Presidente do Conselho de Presidentes